



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 02 сәуір
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 380-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

02 ақпан 2024 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-380
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сума, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
5	ЖҰМЫС	РАБОТА Капитальный ремонт главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	РАБОТА	1,00	79 421 057,00	79 421 057,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
23	ЖҰМЫС	РАБОТА Капитальный ремонт Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	РАБОТА	1,00	149 908 083,00	149 908 083,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
24	ЖҰМЫС	РАБОТА Капитальный ремонт Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	РАБОТА	1,00	126 941 026,00	126 941 026,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
203	ҚЫЗМЕТ	УСЛУГА Технический надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	2 303 211,00	2 303 211,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
204	ҚЫЗМЕТ	УСЛУГА Авторский надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	365 337,00	365 337,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
405	ҚЫЗМЕТ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	689 577,00	689 577,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
406	ҚЫЗМЕТ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	583 929,00	583 929,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
408	ҚЫЗМЕТ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	4 152 454,00	4 152 454,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
409	ҚЫЗМЕТ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	3 516 266,00	3 516 266,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
342	тауар	ПОЛОТНО наждачное, зернистость 3000, шлифовальная тканевая водостойкая, ГОСТ 13344-79	мпог	1 744,30	2 600,00	4 535 180,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
390	тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	996,00	1 485,70	1 479 757,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
393	тауар	КИСЛОРОД	м3	168,00	557,10	93 592,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
394	тауар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	550,00	278,60	153 230,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
395	тауар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	5,00	13 742,86	68 714,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
438	тауар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	3,748	523 110,00	1 960 616,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
441	тауар	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	1,134	377 234,90	427 784,38	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
506	тауар	ПОЛОТНО нетканое (ветошь) 1,2/100/125	м	17 979,78	371,43	6 678 229,69	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
550	тауар	РУКАВ Р3-ЦХ 15 металлический	м	1 040,00	441,07	458 712,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
551	тауар	РУКАВ Р3-ЦХ 25 металлический	м	520,00	663,93	345 243,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
674	тауар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	270,05	2 646,40	714 660,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	тауар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	7 197,00	286,00	2 058 342,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
721	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-9016/Ф белая	кг	802,02	1 488,00	1 193 405,76	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
722	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-5012/Ф голубая	кг	177,10	1 490,00	263 879,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
723	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-1028/Ф 3 в 1 желтая	кг	1 355,65	2 284,00	3 096 304,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
724	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-6029/Ф зеленая	кг	962,95	2 074,00	1 997 158,30	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
725	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-3000/Ф красная	кг	2 429,08	2 498,00	6 067 841,84	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
726	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-8012/Ф красно-коричневая	кг	293,00	1 555,00	455 615,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
727	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-7040/Ф серая	кг	20 819,00	1 398,00	29 104 962,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
728	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-5010/Ф синяя	кг	87,70	1 774,00	155 579,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
729	тауар	Грунт-эмаль , КЕ 36-9005/Ф черная	кг	7 120,65	2 161,00	15 387 724,65	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
734	тауар	КОБАЛЬТ хлористый 6-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	кг	10,00	11 607,10	116 071,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
735	тауар	НАТРИЙ едкий чешуируванный GB 209-2006	кг	556,50	772,60	429 951,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
736	тауар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 339,00	2 785,70	3 730 052,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
738	тауар	СПИРТ технический	л	10,00	1 392,90	13 929,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
740	тауар	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	90,00	427,14	38 442,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	тауар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	219,00	234,93	51 449,67	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
802	тауар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	280,00	436,43	122 200,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
948	тауар	ТЭН 60А 13/0.4-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	662,00	2 181,48	1 444 139,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
949	тауар	ТЭН 60А 13/0.63-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	182,00	2 181,48	397 029,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
5	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Капитальный ремонт главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	ЖҰМЫС	1,00	71 622 695,00	71 622 695,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
23	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Аккол АЭЖ ЖӨБ кеңсесін күрделі жөндеу, инв.№С0000514, 032030228	ЖҰМЫС	1,00	148 715 030,00	148 715 030,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

24	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Сандықтау АЭЖ 2 қабатты әкімшілік ғимаратын күрделі жөндеу, инв.№Е0410578, 032010823	ЖҰМЫС	1,00	122 283 594,00	122 283 594,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
203	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "АЭҮК" АҚ бас корпусын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Ц0000036 код 032018000	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 077 058,00	2 077 058,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
204	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ "АЭҮК" АҚ бас корпусын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Ц0000036 код 032018000	ҚЫЗМЕТ	1,00	329 465,00	329 465,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
405	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Ақкөл АЭЖ ЖӨБ кеңсесін күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№С0000514, 032030228	ҚЫЗМЕТ	1,00	684 089,00	684 089,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
406	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Сандықтау АЭЖ 2 қабатты әкімшілік ғимаратын күрделі жөндеуді авторлық қадағалау, инв.№Е0410578, 032010823	ҚЫЗМЕТ	1,00	562 505,00	562 505,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
408	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Ақкөл АЭЖ ЖӨБ кеңсесін күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№С0000514, 032030228	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 119 406,00	4 119 406,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
409	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Сандықтау АЭЖ 2 қабатты әкімшілік ғимаратын күрделі жөндеуді техникалық қадағалау, инв.№Е0410578, 032010823	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 338 343,00	3 338 343,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
342	тауар	КЕНЕП тығыздалған, қалыңдығы 3000, суға төзімді теріс мата, МЕМСТ 13344-79	мпог	598,14	2 600,00	1 555 164,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
390	тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 МЕМСТ9466-75	кг	840,45	1 485,70	1 248 656,57	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
393	тауар	ОТТЕГІ	м3	48,00	557,10	26 740,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
394	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	160,00	278,60	44 576,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
395	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2016	бал	2,00	13 742,86	27 485,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
438	тауар	БҰРЫШ 63*63*5 ст3 тең жақтаулы г/к МЕМСТ8509-93	тн	2,354	523 110,00	1 231 400,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
441	тауар	ШЕҢБЕР Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	0,892	377 234,90	336 493,53	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
506	тауар	КЕНЕП мата емес (шүберек) 1,2/100/125	м	16 575,68	371,43	6 156 704,82	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
550	тауар	РУКАВ Р3-ЦХ 15 металл	м	644,00	441,07	284 049,08	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
551	тауар	РУКАВ Р3-ЦХ 25 металл	м	379,00	663,93	251 629,47	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
674	тауар	МАЙЛАУ ЦИАТИМ-201 МЕМСТ6267-74	кг	101,80	2 646,40	269 403,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
714	тауар	БОЯУ СУ-дисперсиялық ВД-АК 111 қасбеттік	кг	6 857,64	286,00	1 961 285,04	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
721	тауар	Грунт-эмаль, ақ	кг	802,02	1 488,00	1 193 405,76	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
722	тауар	Грунт-эмаль, көгілдір	кг	177,10	1 490,00	263 879,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
723	тауар	Грунт-эмаль , 3-ге 1-уі сары	кг	1 355,65	2 284,00	3 096 304,60	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
724	тауар	Грунт-эмаль , жасыл	кг	962,95	2 074,00	1 997 158,30	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
725	тауар	Грунт-эмаль , қызыл	кг	2 429,08	2 498,00	6 067 841,84	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
726	тауар	Грунт-эмаль, қызыл-қоңыр	кг	293,00	1 555,00	455 615,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
727	тауар	Грунт-эмаль, сұр	кг	20 819,00	1 398,00	29 104 962,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
728	тауар	Грунт-эмаль, көк	кг	87,70	1 774,00	155 579,80	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
729	тауар	Грунт-эмаль, кара	кг	7 120,65	2 161,00	15 387 724,65	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
734	тауар	КОБАЛЬТ хлорді 6-су ч.д.а. МЕМСТ4525-77	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
735	тауар	НАТРИЙ каустикалық қиыршықталған GB 209-2006	кг	92,00	772,60	71 079,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
736	тауар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 059,70	2 785,70	2 952 006,29	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
738	тауар	СПИРТ техникалықческий	л	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
740	тауар	Щетка 10см сырлаушы флейц МЕМСТ 10597-87	дана	78,00	427,14	33 316,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
742	тауар	Щетка №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық сабы ағаш	дана	182,00	234,93	42 757,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
802	тауар	ЩЕТКА тегіс "4" 100мм	дана	249,00	436,43	108 671,07	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
948	тауар	ТЭН 60А 13/0.4-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
949	тауар	ТЭН 60А 13/0.63-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Тауарлар								
2015	тауар	ОТТЕГІ	м3	42,00	557,10	23 398,20	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2016	тауар	ОТТЕГІ	м3	78,00	557,10	43 453,80	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2017	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	100,00	278,60	27 860,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2018	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-91	кг	290,00	278,60	80 794,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2019	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2016	бал	2,00	13 742,86	27 485,72	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2020	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2017	бал	1,00	13 742,86	13 742,86	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2021	тауар	Газ шығынын реттергіш РРГ-10	дана	1,00	369 642,86	369 642,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2022	тауар	Газ шығынын реттергіш РРГ-11	дана	1,00	375 000,00	375 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2023	тауар	Аккумулятор Ventura GP12-26	дана	7,00	25 000,00	175 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
5	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	РАБОТА	1,00	79 421 057,00	79 421 057,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
23	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	РАБОТА	1,00	149 908 083,00	149 908 083,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
24	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	РАБОТА	1,00	126 941 026,00	126 941 026,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
203	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	2 303 211,00	2 303 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	365 337,00	365 337,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	689 577,00	689 577,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	583 929,00	583 929,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
408	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	4 152 454,00	4 152 454,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	3 516 266,00	3 516 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
342	товар	ПОЛОТНО наждачное, зернистость 3000, шлифовальная тканевая водостойкая, ГОСТ 13344-79	мпог	1 744,30	2 600,00	4 535 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	996,00	1 485,70	1 479 757,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	КИСЛОРОД	м3	168,00	557,10	93 592,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	550,00	278,60	153 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	5,00	13 742,86	68 714,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный r/k ГОСТ8509-93	тн	3,748	523 110,00	1 960 616,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	товар	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	1,134	377 234,90	427 784,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
506	товар	ПОЛОТНО нетканое (ветошь) 1,2/100/125	м	17 979,78	371,43	6 678 229,69	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 15 металлический	м	1 040,00	441,07	458 712,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 25 металлический	м	520,00	663,93	345 243,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	270,05	2 646,40	714 660,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	7 197,00	286,00	2 058 342,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
721	товар	Грунт-эмаль , KE 36-9016/F белая	кг	802,02	1 488,00	1 193 405,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
722	товар	Грунт-эмаль , KE 36-5012/F голубая	кг	177,10	1 490,00	263 879,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
723	товар	Грунт-эмаль , KE 36-1028/F 3 в 1 желтая	кг	1 355,65	2 284,00	3 096 304,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
724	товар	Грунт-эмаль , KE 36-6029/F зеленая	кг	962,95	2 074,00	1 997 158,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
725	товар	Грунт-эмаль , KE 36-3000/F красная	кг	2 429,08	2 498,00	6 067 841,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
726	товар	Грунт-эмаль , KE 36-8012/F красно-коричневая	кг	293,00	1 555,00	455 615,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
727	товар	Грунт-эмаль , KE 36-7040/F серая	кг	20 819,00	1 398,00	29 104 962,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
728	товар	Грунт-эмаль , KE 36-5010/F синяя	кг	87,70	1 774,00	155 579,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
729	товар	Грунт-эмаль , KE 36-9005/F черная	кг	7 120,65	2 161,00	15 387 724,65	ЭТП (Конкурс)	в течение года
734	товар	КОБАЛЬТ хлористый 6-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	кг	10,00	11 607,10	116 071,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
735	товар	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	556,50	772,60	429 951,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 339,00	2 785,70	3 730 052,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
738	товар	СПИРТ технический	л	10,00	1 392,90	13 929,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	товар	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	90,00	427,14	38 442,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	219,00	234,93	51 449,67	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	280,00	436,43	122 200,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
948	товар	ТЭН 60А 13/0.4-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	662,00	2 181,48	1 444 139,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
949	товар	ТЭН 60А 13/0.63-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	182,00	2 181,48	397 029,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
5	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	РАБОТА	1,00	71 622 695,00	71 622 695,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
23	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Конторы РПБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	РАБОТА	1,00	148 715 030,00	148 715 030,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

24	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	РАБОТА	1,00	122 283 594,00	122 283 594,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
203	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	2 077 058,00	2 077 058,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО АРЭК инв.№Ц0000036 код 032018000	УСЛУГИ	1,00	329 465,00	329 465,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Конторы РТБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	684 089,00	684 089,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	562 505,00	562 505,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
408	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Конторы РТБ Аккольских РЭС, инв.№С0000514, 032030228	УСЛУГИ	1,00	4 119 406,00	4 119 406,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Административного 2-х этажного здания Сандыктауских РЭС, инв.№Е0410578, 032010823	УСЛУГИ	1,00	3 338 343,00	3 338 343,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Товары								
342	товар	ПОЛОТНО наждачное, зернистость 3000, шлифовальная тканевая водостойкая, ГОСТ 13344-79	мпог	598,14	2 600,00	1 555 164,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	840,45	1 485,70	1 248 656,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	КИСЛОРОД	м3	48,00	557,10	26 740,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	160,00	278,60	44 576,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	2,00	13 742,86	27 485,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	2,354	523 110,00	1 231 400,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	товар	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	0,892	377 234,90	336 493,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
506	товар	ПОЛОТНО нетканое (ветошь) 1,2/100/125	м	16 575,68	371,43	6 156 704,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 15 металлический	м	644,00	441,07	284 049,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 25 металлический	м	379,00	663,93	251 629,47	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	101,80	2 646,40	269 403,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	6 857,64	286,00	1 961 285,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
721	товар	Грунт-эмаль , белая	кг	802,02	1 488,00	1 193 405,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
722	товар	Грунт-эмаль , голубая	кг	177,10	1 490,00	263 879,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
723	товар	Грунт-эмаль , 3 в 1 желтая	кг	1 355,65	2 284,00	3 096 304,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
724	товар	Грунт-эмаль , зеленая	кг	962,95	2 074,00	1 997 158,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
725	товар	Грунт-эмаль , красная	кг	2 429,08	2 498,00	6 067 841,84	ЭТП (Конкурс)	в течение года
726	товар	Грунт-эмаль ,красно-коричневая	кг	293,00	1 555,00	455 615,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
727	товар	Грунт-эмаль , серая	кг	20 819,00	1 398,00	29 104 962,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
728	товар	Грунт-эмаль , синяя	кг	87,70	1 774,00	155 579,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
729	товар	Грунт-эмаль , черная	кг	7 120,65	2 161,00	15 387 724,65	ЭТП (Конкурс)	в течение года
734	товар	КОБАЛЬТ хлористый 6-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
735	товар	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	92,00	772,60	71 079,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 059,70	2 785,70	2 952 006,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
738	товар	СПИРТ технический	л	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	товар	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	78,00	427,14	33 316,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	182,00	234,93	42 757,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	249,00	436,43	108 671,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
948	товар	ТЭН 60А 13/0.4-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
949	товар	ТЭН 60А 13/0.63-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...								
Товары								
2015	товар	КИСЛОРОД	м3	42,00	557,10	23 398,20	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2016	товар	КИСЛОРОД	м3	78,00	557,10	43 453,80	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2017	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	100,00	278,60	27 860,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2018	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	290,00	278,60	80 794,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2019	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	2,00	13 742,86	27 485,72	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2020	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	1,00	13 742,86	13 742,86	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2021	товар	Регулятор расхода газа РРГ-10	шт	1,00	369 642,86	369 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	товар	Регулятор расхода газа РРГ-11	шт	1,00	375 000,00	375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2023	товар	Аккумулятор Ventura GP12-26	шт	7,00	25 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года